



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 104 APS
ENEBÆRVEJ 6, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. januar 2020

Christian Ejstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 104 ApS Enebærvej 6 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 30 55 79 64 Stiftet: 14. december 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Nielsen Christian Ejstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Brønderslev.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 634 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.369.979	1.057.899
Personaleomkostninger.....	1	-464.485	-432.133
Af- og nedskrivninger.....		-96.304	-108.724
DRIFTSRESULTAT		809.190	517.042
Finansielle indtægter.....	2	4.271	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.088	-2.099
RESULTAT FØR SKAT		812.373	514.943
Skat af årets resultat.....	4	-178.417	-113.370
ÅRETS RESULTAT		633.956	401.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		285.000	400.000
Ekstraordinært udbytte.....		350.000	0
Overført resultat.....		-1.044	1.573
I ALT		633.956	401.573

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		119.904	178.764
Indretning af lejede lokaler.....		42.187	67.693
Materielle anlægsaktiver.....	5	162.091	246.457
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		163.091	247.457
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		23.832	35.902
Varebeholdninger.....		23.832	35.902
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		154.001	0
Andre tilgodehavender.....		28.671	37.373
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.883	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.438	3.019
Tilgodehavender.....		191.993	40.392
Likvide beholdninger.....		249.746	398.963
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		465.571	475.257
AKTIVER.....		628.662	722.714
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		608	1.652
Forslag til udbytte.....		285.000	400.000
EGENKAPITAL.....	7	410.608	526.652
Hensættelse til udskudt skat.....		7.000	13.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.000	13.700
Anden gæld.....		11.568	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	11.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.743	52.809
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	23.302
Selskabsskat.....		0	270
Anden gæld.....		136.743	105.981
Kortfristede gældsforpligtelser.....		199.486	182.362
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		211.054	182.362
PASSIVER.....		628.662	722.714
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	400.460	376.591	
Pensioner.....	36.014	35.014	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.266	6.481	
Andre personaleomkostninger.....	21.745	14.047	
	464.485	432.133	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.271	0	
	4.271	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.088	2.099	
	1.088	2.099	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	185.117	116.270	
Regulering af udskudt skat.....	-6.700	-2.900	
	178.417	113.370	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	513.308	256.307	
Tilgang.....	0	9.553	
Kostpris 31. december 2019.....	513.308	265.860	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	334.544	188.614	
Årets afskrivninger	58.860	35.059	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	393.404	223.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	119.904	42.187	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.000	
Kostpris 31. december 2019.....		1.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.000	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.652	400.000	526.652
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.044	285.000	283.956
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	608	285.000	410.608

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	11.568	0	11.568	0	0
	11.568	0	11.568	0	0

Eventualposter mv.

9

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 45 tkr. som kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 170 tkr. i 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ALELAU HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Selskabet har deponeret en bankkonto på i alt 42 tkr. til sikkerhed for de af selskabet lejede lokaler.
